（様式第１号）

年月日
福山市長　様
[bookmark: _GoBack]　三原市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者の名前又は名称
団体の場合は代表者の職名及び名前　　　 印
産業支援コーディネーター派遣申請書

びんご産業支援コーディネーター派遣事業要綱（又は福山市産業支援コーディネーター派遣事業要綱）の規定に従い，本事業を活用したいので同要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請する。

記
１　事業所名

２　所在地

３　担当者（連絡窓口）

所属：　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　電話番号：

４　御社概要

業種：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　従業者数：

５　希望訪問時期（ご希望に添えない場合があります）　　６　コーディネーターの指名有無
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 □指名無
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 □指名有（指名：　　　　　　　　）
７　問題点や活用したいテーマの概要

（ご記入頂いた情報は，当事業に関する活動の範囲で利用し，それ以外の目的では利用いたしません。）
（申請者が派遣事業に伴うコーディネーターからの助言等に基づき何らかの活動等を実施した場合において，当該活動等の実施における意思決定の最終責任者は当該申請者とし，申請者に対し何らかの損害が発生したとしても，福山市を含む各市町及び当該助言等を実施したコーディネーターはその責任を負いません。）
（様式第１号）記入例

2015年7月1日
福山市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福山製作所　　　 印福山

産業支援コーディネーター派遣申請書

びんご産業支援コーディネーター派遣事業要綱（又は福山市産業支援コーディネーター派遣事業要綱）の規定に従い，本事業を活用したいので同要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請する。

記
１　事業所名

　　　　福山製作所

２　所在地

　　　　福山市東桜町３－５
３　担当者（連絡窓口）

所属：　開発課　　　　　氏名：　福山じろう　　電話番号：　　084-928-1039

４　御社概要

業種：　製造業（機械）　　　　　　　　従業者数：　　６名

５　希望訪問時期（ご希望に添えない場合があります）　　６　コーディネーターの指名有無
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ■指名無
　　2015年8月上旬　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 □指名有（指名：　　　　　　　　）
７　問題点や活用したいテーマの概要

　　現場改善
（ご記入頂いた情報は，当事業に関する活動の範囲で利用し，それ以外の目的では利用いたしません。）
（申請者が派遣事業に伴うコーディネーターからの助言等に基づき何らかの活動等を実施した場合において，当該活動等の実施における意思決定の最終責任者は当該申請者とし，申請者に対し何らかの損害が発生したとしても，福山市を含む各市町及び当該助言等を実施したコーディネーターはその責任を負いません。）